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Datat e provimeve  

Vjeshta, Cikli i Parë 

Viti akademik 2021-2022 

 

Periudha: 01.09.2022 - 13.09.2022 
 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR  

VITI 1 

01.09.2022 Gjuhë B e folur  IAB 10.00 211  

01.09.2022 Gjuhë praktike e Gjuhës B  IAB 08.30 208  

02.09.2022 Gjuhë C (1) / C (2) IAB 8.30 301/306/111  

02.09.2022 Qytetërimi i Gjuhës B   IAB 11.30 202  

06.09.2022 Morfologji e Gj A( shqipe) IAB 15.00 211  

06.09.2022 Sintaksë e Gj A ( shqipe) IAB 16.30 208  

07.09.2022 Tipologji teksti (1)    IAB 10.30 211  

08.09.2022 Morfologji e gjuhës B ( 1)  IAB 12.30 207  

08.09.2022 Gr. Frënge e aplikuar   IAB 10.30 207  

09.09.2022 Met. e punës universitare IAB 11.30 202  

13.09.2022 Fonetikë e Gjuhës B IAB 11.30 207  

13.09.2022 Gjuhë B e shkruar   IAB 9.30 207  

                 VITI II 

01.09. 2022 Teori letërsie  IIABC 13.30 208  

01.09.2022 Hyrje në gjuhësi IIABC 12.00 207  

02.09.2022 Leksikologji e Gjuhes B   IIABC 13.30 208  

02.09.2022 Gjuhë C (3) / C (4)     IIABC 10.30 301/306/111  
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06.09.2022 Morfologji e gjuhës B (2)   IIABC 10.30 207  

06.09.2022 Hyrje në teorinë e 

komunikimit  

IIABC 12.30 211  

07.09.2022 Sintaksë e gjuhës B  IIABC 11.30 207  

07.09.2022 Leksikografi  IIABC 13.30 211  

08.09.2022 Stilistikë e Gjuhës B IIABC 14.00 207  

09.09.2022 Hist. e Inst. Ndërkomb.(L 

me zgjedhje)   

IIABC 13.30 208  

09.09.2022 Gjuhë D IIABC 09.30 202  

12.09.2022 Letërsi e gjuhës B (1)   IIABC 09.30 208  

12.09.2022 Histori e Gjuhës B      IIABC 13.00 207  

13.09.2022 Tipologji teksti(2)  IIABC 9.30 202 

 

 

13.09.2022 Tipologji teksti(3)  IIABC 11.00 202  

VITI III 

Gjuhë, letërsi, qytetërim francez 

01.09.2022 Koment i strukturuar   IIIA. 10.30 201  

01.09.2022 Gjuhësi teksti   IIIA IIIB 13.30 207  

02.09.2022 Histori e teorive gjuhësore  IIIA 10.30 202  

02.09.2022 Gjuhë C (5) / (C6) IIIA.IIIB 12.30 301/306/111 

 

 

06.09.2022 Didaktika e Gjuhëve të huaja  

(I) + (II) 

IIIA 9.30 

11.00 

211  

06.09.2022 Letërsi e gjuhës B(2)  IIIAIIIB 09.00 207  

07.09.2022 Poetika e gjinive letrare  IIIA 10.00 208  

07.09.2022 Gjuhësi dhe Histori e Gjuhës 

B   

IIIA 14.30 207  

08.09.2022 Letërsi e gjuhës B(3)  IIIA.IIIB 14.00 207  

09.09.2022 Pedagogji (L. me zgjedhje)  IIIA 10.00 202  

12.09.2022 Përkthim (A-B)  IIIA 10.00 202  

13.09.2022 Diversiteti i metodave të 

gjuhës frënge (L. me 

zgjedhje) 

IIIA 12.00 211  
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Përgjegjëse e departamentit  

Prof. As. Dr. Alba Frashëri 

Përkthim dhe interpretim 

01.09.2022 Gjuhësi teksti  (L.me 

zgjedhje) 

IIIA IIIB 13.30 207  

02.09.2022 Gjuhë C (5) / (C6) IIIA.IIIB 12.30 301/306/111 

 

 

06.09.2022 Letërsi e gjuhës B(2)  IIIAIIIB 09.00 207  

07.09.2022 Praktikë Përkthimi (I) + (II) IIIB 15.30 310  

08.09.2022 Letërsi e gjuhës B(3)  IIIA.IIIB 14.00 207  

08.09.2022 Interpretim konsekutiv 

Interpretim simultan 

IIIB 10.00 

11.00 

310  

12.09.2022 Teori perkthimi   IIIB 13.30 310  

13.09.2022 Metodologji perkthimi IIIB 12.30 310  

Gjuhë dhe komunikim (Të mbartur!) 

01.09.2022 Gjuhësi teksti   III 13.30 207  

01.09.2022 Koment i strukturuar   III 10.30 201  

02.09.2022 Gjuhë C (5) / (C6) III 12.30 301/306/111 

 

 

02.09.2022 Histori e teorive gjuhësore  III 10.30 202  

06.09.2022 Letërsi e gjuhës B(2)  III 09.00 207  

06.09.2022 Teknika të shprehjes dhe 

komunikimt 

III 10.00 201  

07.09.2022 Gjuhësi pragmatike dhe 

komunikim 

III 14.30 207  

08.09.2022 Letërsi e gjuhës B(3)  III 14.00 207  

08.09.2022 Hyrje në Semiologji III 09.00 201  

12.09.2022 Histori arti 

Bazat e Antropologjisë 
III 09.30 

11.00 

208  

12.09.2022 Përkthim (A-B)  IIIA 12.30 202  

Provimi i diplomës 

30.09.2022 Provim përfundimtar  për 

diplomën 

IIIA+IIIB 

+ studentë 

përsëritës 

09.00 207  


